Feuerwehr Dalheim/Welfringen:

Feuerwehr Filsdorf:

Gesangverein Dalheim:
Gesangverein Filsdorf:
Gesangverein Welfrange:
Musik Dalheim:

Ricciacus-Frénn:

Amiperas, Sektion der Gemeinde Dalheim:

Fraen a Mammen:

Fussball-Klub “Les Aiglons Dalheim”:
idem fiir Jugendarbeit:

idem fiir den Transport der Jugendmannschaften:

Garten und Heim Filsdorf:
Kleintierziichterverein Dalheim:
Lokalverein Dalheim:
Lokalverein Filsdorf:
Lokalverein Welfrange:

Elternvereinigung der Gemeinde Dalheim:
Jugendklub Dalheim:

Pfadfinder St. Martin Dalheim:

JAC Filsdorf:

550,00 €
550,00 €

2.200,00 €
850,00 €
850,00 €

3.750,00 €

2.750,00 €

550,00 €
550,00 €

3.000,00 €
750,00 €
1.500,00 €

550,00 €
550,00 €
200,00 €
200,00 €
200,00 €

550,00 €
550,00 €
1.000,00 €
550,00 €




